PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇADO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇADASCOMARCAS DOINTERIOR

COMUNICADO N." 160/201Q-CJCI

A Desembargadora DIRACY NUNES
ALVES, Corregedora de Justiça das
Comarcas do Interior, em exercício, no ilso
de suasatribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais
possa interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme teor do
expediente SIGA-DOC PA-EXT-2019/06547, foi noticiado o extravio/perda dos
selos 128090A,\A285347 a 128090AAA285449 da serventia de títulos e
documentos de Paraíso do Tocantins/TO e dos selos 128090AAA438962 a
128090AAA438963 da serventia de registro de pessoas jurídicas da mesma
cidade.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 26 de setembro de 2019.

Desa. DrRACVHvÜNES ALVES
Corregedora de Justiça df»s Comarcas do Interior

Assinado digitalmente por NIRENE COELHO VIANA,
Documento N°: 2288841.14894995-9193 - consulta á autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/